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GOD’S ROBOT 

DIEVO ROBOTAS 

 

Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

  

Robotas yra mechaninis įspėjimo šviesa, kuri nukreipia 

žmones , kaip jie keliauja 

per iš didžiųjų miestų pasaulyje. Tai žmonėms nurodo, kada 

jie gali tęsti, ir perspėja žmones, kai jie turėtų sustoti. 

Dievas savo išmintimi ir meile žmonijai pastebėjo, kad šiame 

pasaulyje būtina įdėti tam tikrus sustojimo ženklus. Net 

Edeno sode, kur Adomas ir Ieva turėjo laisvę valgyti 

kiekvieno medžio sode vaisius ir mėgautis puiki draugė jų 

kūrėjas, Dievas buvo įpareigotas į įdėti į robotą ar yra sto

p ženklas prieš juos. Medis, suteikiantis žinių apie tai, 

kas yra gerai, o kas - blogai, buvo tas sustojimo ženklas, 

liepiantis nevalgyti jo vaisių, bijodami mirties. Pradžios 2: 

16–17 
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Vėliau, kai žmonija išaugo, Dievas nustatė, 

kad būtina didinti , kad stop ženklus priėmimo daug daugiau 

įstatymų, kurie davė žmonių žemėje gaires dėl tam tikrų 

klausimų, žinoti, kaip toli eiti ir kur sustoti. Tokie įstatymai 

buvo duoti ne tik žmonijai, bet 

ir gamtai bei viskam, kas yra žemėje ir danguje. Dievas buv

o įdėti stop ženklus prieš stiprių jūros, nustatant sieną prie 

vandens, neleidžiant jiems apimantis vėl 

žemę. Yra stabdymo ženklai skirti vaikams , nes taip , 

kaip suaugusiems, stabdymo ženklai valgyti ir gerti , taip 

pat kaip ir miegas, žaisti ir dirbti. "Iki šiol ir ne 

toliau" mes pasakoma pagal pobūdį. Yra stabdymo požymių į

 vieną gyvenimą ir 

vedė gyvenimo, iš verslo, sporte, iš gamyklų, į ligonines, į m

okyklas, į kariuomenės gyvenime, taip pat mokslui. Lipant į 

kalnus ar ant jūros, aviacijoje, taip pat kasant auksą giliai 

žemės gelmėse, mes sutinkame tuos 

daugybę sustojimo ženklų. Nepaisydami šių stop ženklus, 

gali sukelti baisią katastrofą ir padaryti milžinišką žalą. 

Šiomis šiuolaikinėmis dienomis visi esame susipažinę su 

eismo sustojimo ženklais. Tikrai nuostabu pamatyti, kaip, 

išskyrus keletą išimčių, vairuotojai stebi šiuos 

naudingus sustojimo ženklus. Jų nepaklusimas gali 

būti pražūtingas ir gali būti skiriama didelė bauda. Jei 

keleivinis traukinys, laivas ar lėktuvas nepaisytų tam 

tikrų sustojimo ženklų, gali būti prarasta šimtai gyvybių. 

Mūsų šiuolaikinės atominės bombos ir kitos vis dar 

žalingesnės bombos šiuo metu valdomos tam 

tikrais sustojimo ženklais. Jei kuris nors iš jų dėl kokių 

nors žmogiškų klaidų 

ar aplaidumo būtų ignoruojamas, didžioji žmonijos dalis gali 

būti sunaikinta. 
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Didžiausias ir svarbiausias žmonijos saugumo, atstatymo ir 

išgelbėjimo sustabdymo ženklas buvo uždėtas Kalvarijoje 

beveik prieš du tūkstančius metų, kai Jėzus Kristus, Dievo 

Sūnus, mirė už mus ant 

kryžiaus. Tai yra pats galingas robotas kada dedamas žemė

je langelio žmonijos kelyje į pražūtį. „Visi nusidėjo ir yra 

toli nuo Dievo gelbėjimo“ ( Romiečiams 3:23) ir visi 

eina amžino sunaikinimo link . Nuo tada, kai Adomas ir Ieva 

apgavo Šėtoną, ignoravo pirmąjį sustojimo ženklą Edeno 

sode, žmonija nuėjo plačiu keliu į sunaikinimą. Tikrai Dievas 

bandė 

sustabdyti beprotišką skubėjimą link sunaikinimo , per 

keletą savo ištikimų pasekėjų uždėdamas vis 

daugiau sustojimo ženklų, tačiau neilgai trukus, 

kai sustojimo ženklai buvo ignoruojami, perbėgami ir 

trypiami toliau. 

Tam tikrą laiką, kai naikintuvas praėjo per Egipto žemę, 

nužudydamas pirmagimį kiekvienuose namuose ir tarp 

galvijų, Dievas įsakė savo 

išrinktajai tautai Izraeliui uždėti stabdymo ženklą. Kiekvie

no namo galva turėjo užmušti tobulą avinėlį ir jo krauju 

pabarstyti namo durų stulpus. Išėjimo 12: 5–7,12. Tai 

turėjo būti stotelė ženklas naikintojo, išlaikant jį 

nuo pareikšti mirtį pirmoji gimė iš to namo. Teismo naktį 

nebuvo nė vieno namo, kuriame nebūtų nė vieno žuvusio, 

išskyrus tuos 

atvejus, kai ėrienos kraujo stabdymo ženklas sutrukdė 

naikintojui patekti. Išėjimas 12:13. Avinėlis davė savo 

kraujo už pirmagimį, tas pats, kaip Jėzus, Dievo 

Avinėlis, atidavė savo gyvybę už tave ir mane. Jono 1:29 

Vėliau, kai Izraelio kariuomenė buvo apsupta galingus sienos 

Jericho, Rahab prostitutė buvo pasakyta 
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taikstytis stop ženklu, pagal tvirtinimo raudoną laidą prie 

savo namų lango, kuris buvo pastatytas ant miesto sienų. Ji 

tikėjo ir veikė pagal jos tikėjimo į Izraelio Dievo ir 

pritvirtinti raudoną laidą prie lango. Nors Jericho sienos 

nukrito, naikinimo atėjo į sustojimo metu Rahab namuose 

ir ji , ir jos namai buvo išsaugotas. Jozuė 2: 18–19, 6:17, 

22–23 

Didžiausias ir galingiausias sustojimo ženklas - Kalvarijos 

kryžius liepia mums dangišku valdžia: 

Nustok grūdinti širdį per netikėjimą. Heb. 3.12 

Nustok gerti, keiktis, keikti, piktžodžiauti Dievo vardui, 

meluoti ir nešvankiai juokauti. Kolosiečiams 3: 8 

Sustabdykite bet kokį pasididžiavimą, „kuris ateina prieš n

uopuolį“, kuris veda į sunaikinimą. Patarlių 16:18 

Nustokite gyventi amoralumu, svetimavimu, 

homoseksualumu ar bet kokiu nuodėmingu savo kūno 

naudojimu, kurie skirti gyvojo Dievo šventykloms . 

Stop prie nuodėmingą geismas iš rūkymas cigarečių ar 

dagga, snuffing ar kramtyti tabako, tam tikrų 

naudoti narkotikų ir tablečių kenksmingų žmogaus 

organizmui, kuris yra Dievo šventykla. 1 Korintiečiams 3: 

16–17 

Sustabdykite bet kokį apsivalgymą, gyvenate valgyti, o ne 

valgote, kad gyventumėte. Patarlių 23:21 

Sustabdykite bet kokį abejingumą Dievui ir Jo karalystei, 

dvasinį tingumą ir išgelbėjimą atidėkite kitai patogiai dienai, 

kuri niekada negali ateiti. Vos vienas žingsnis toliau 

už sustojimo ženklo gali reikšti jūsų amžiną pasmerkimą, 

nes Dievo Žodis sako: šiandien, jei išgirsite mano balsą, 

neužkietinkite širdies. Hebrajams 3:15 
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Sustabdyti vyksta į burtininkų, garbino stabus, 

pasitikėdami ir raganavimu ir konsultavimo miręs vietoj , iš 

kurios skambinama ant gyvo Dievo. stabmeldystė ir 

raganavimas yra Kūno 

darbai ir yra pasmerktas iki Dievo. Įstatymo 18: 10–

12, Izaijo 8: 19–20 

Stop visi skundžiasi ir gaižus ir būti dėkingi 

Dievui. Efeziečiams 5:20 

Stop visą apkalbų ir šmeižto, tačiau gana kalbėti apie kitus, 

kaip jūs turės juos kalbėti apie tave. Patarlių 26: 20–23 

Nustokite maitinti tą pavydžią prigimtį, kuri yra 

destruktyvi ir gali sukelti neapykantą, žmogžudystes ir 

mirtį. Mato 5: 21–22 

Sustabdykite bet kokį pyktį ir neapykantą. Pašalinkite jį iš 

savo širdies ir paprašykite Dievo suteikti jums taikią, 

mylinčią dvasią. Filipiečiams 4: 5–7 

Sustabdykite pinigų meilę, kuri sugadina net ir geriausius 

vyrus. Daugelis, kurie troško pinigų, 

nustojo pasitikėti Dievu ir patyrė daug nuoskaudų. Prisimink 

Judą ir jo galutinę pabaigą. 1 Timotiejui 6:10 

Sustabdyk tą savanaudišką, godžią dvasią, kuri niekada nėra 

patenkinta. 

Stop visą veidmainystę Jėzus nekentė labiau nei daugelis 

kitų nuodėmes, ty bandau būti, ką jūs esate ne. 1 Petras 2.1 

Nustokite to bijoti ir bijoti, užuot 

pasitikėję Dievu. Jėzus pasakė: „Nebijok , tikėk“. Pasitikėk

 Dievu! Izaijas 41:10 

Sustok ir pamatyk save gyvą su Kristumi, kuris dalijasi savo 

naujuoju gyvenimu, taip pat Jo dieviška 

prigimtimi. 2 Petro 1: 3-4 
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Sustok ir pamatyk meilę Dievui, kuris davė Jo vienintelį 

Sūnų, kad kas Jį tiki, nepražūtų, bet turėtų 

amžinąjį gyvenimą. Jono 3:16 

Sustabdyti sakau melą, už velnio pats 

yra tėvas sustoti ir priimti Kristų kaip savo Gelbėtoją. Jon

as iš visų melų. Jono 8:44 10: 9 

Sustok prie kryžiaus, Dievo roboto, ir nusisuk savo 

nuodėmes Dievui, taip pat tiems, prieš kuriuos padarei 

blogo. „Jei išpažinsime Dievui savo 

nuodėmes, Jis ištesės savo pažadą ir padarys tai, 

kas teisinga, atleis mums mūsų nuodėmes ir apvalys mus nuo 

visų mūsų neteisingų veiksmų“. 1 Jono 1: 9. „Jėzaus, Jo 

Sūnaus, kraujas apvalo mus nuo kiekvienos 

nuodėmės “. 1 Jono 1: 7 

Sustok prie kryžiaus ir pamatyk Viešpaties išgelbėjimą, 

kurį Jis tau nupirko. "Dėl mūsų nuodėmių jis buvo 

sužeistas, sumuštas dėl mūsų padaryto blogio. Mes 

išgydomi dėl bausmės, kurią jis patyrė, ištaisė dėl gautų 

smūgių. Jis išgyveno kančias, kurios turėjo būti mūsų, ir 

skausmą, kurį turėjome patirti. nešamas “. Izaijo 53: 

5,4. „Kristus buvo be nuodėmės, bet dėl mūsų Dievas 

privertė Jį dalytis mūsų nuodėme, kad bendraudami su Juo 

galėtume pasidalinti Dievo teisumu“. 2 Korintiečiams 5:21 

Nustokite klausinėti žmonių patarimo, kai Dievas su jumis 

kalbėjo ir jums pranešė savo valią. 

Sustabdyti bando į tarnauti 

dviem šeimininkams. To negalima padaryti. Tu negali 

tarnauti Dievui ir pasauliui. Luko 16:13 

Sustok ir pažvelk į jį Dievo Avinėlį, kuris atima pasaulio 

nuodėmę, tavo ir mano nuodėmę. Jono 1:29 
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Sustabdykite bet kokį 

netikėjimą, nepasitikėjimą Dievu. Turi tikėjimą į Dievą. 

Nustokite pasitikėti savo sugebėjimais ar trokšti praeities 

blogybių. Prisimink Loto žmoną. Patarlių 3: 5 

Nustok galvoti apie blogį ir galvok apie tikrus, garbingus ir 

tyrus dalykus. Filipiečiams 4: 8 

Nustok dairytis aplinkui bijodamas. Pažvelk į Jėzų. 

Sustok ir atsispirk velniui Jėzaus vardu, ir jis bėgs nuo 

tavęs. Jokūbo 4: 7 

Tai dangaus stotelė ženklas iš kryžius ne tik padeda mums 

priimti ir matyti Dievo išgelbėjimą ir dovaną amžinojo 

gyvenimo Kristuje Jėzuje, ji taip pat daro šventą ir teisusis 

Dieve sustabdyti , kai jis mato nusidėjėlį tekinimo iš jo 

netinkamų būdų. Mes, kaip kalti nusidėjėliai nusipelnė Dievo 

teismą ir pasmerkimą praleisti amžinybę į pragarą. Bet kai 

Dievas mato tokį nusidėjėlį į kryžių, jis sustoja ir 

atskleidžia save kaip Avinėlio iš Dievo , 

kuris nukelia toli į nuodėmes iš visiems, kaip tas, kuris 

atleidžia visas mūsų nuodėmes ir gydo mūsų ligas. Užuot 

pasmerkti įstatymu, mes randame malonę, meilę ir 

ramybę. Per kryžiaus Dievas mato mus pristatytas ir 

išgrynintas krauju ir Jo Sūnaus Jėzaus Kristaus. Kryžius s

ako stotelė Dievo pykčio, kuris kitaip būtų užgriuvo 

mus. Jėzus meldėsi: "Atleisk jiems, Tėve! Jie nežino, ką 

daro". Luko 23:34. 

Be to, kryžius taip pat yra galingas sustojimo ženklas prieš 

Šėtoną ir visas demonų jėgas, kurios bandytų mus sunaikinti 

ir nutempti į pragarą. Kryžius liudija mūsų išlaisvinimą. Jis 

taip pat liepia kaltintojui, velniui, nustoti mus kaltinti, nes 

aukodama Kristaus mirtį mes esame išlaisvinti, tai yra, mūsų 
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nuodėmės atleidžiamos ( Efeziečiams 1 : 7) ir Jis 

neprisimena mūsų išpažintų nuodėmių. 

Eik 

Tačiau kryžius nėra tik sustojimo ženklas. Tai mums 

liepia eiti . Tai suteikia mums žalią šviesą Jo 

akivaizdoje. Per Jėzų Kristų ir Šventąją Dvasią mes dabar 

turime laisvą prieigą prie Tėvo, savo Tėvo, kurio sūnus ir 

dukteris sukūrėme tikėdami Jėzumi Kristumi. Užuolaida yra 

suplėšyta iš viršaus į apačią ir kas nori, gali ateiti ir laisvai 

gerti gyvenimo vandenį. Jėzus pasakė: „Aš esu kelias, aš esu 

durys“. Jono 10: 9. 

Eik atleistas nusidėjėliui per siaurą, bet atvirą kiekvieną 

žmogų. Paženk 16:15 vartus į dangų. 

Eiti į ištikimai kol tu įvesti dangų, kur Jėzus buvo 

paruoštas namo už jus, ir nušluostys kiekvieną ašarą nuo 

tavo akių. Apreiškimas 21: 4 

Eik ir pasakyk savo žmonėms apie šį nuostabų, 

nemokamą pilną. Luko 

14:23. išganymas. Pasakykite savo kaimynams, savo drauga

ms ir net savo priešams, kad Jėzus gelbsti . 

Eiti į visų į pasaulio ir pamokslauti į Evangeliją kiekvienam 

asmeniui. Morkaus 16:15. 

Eiti greitai į gatves ir skersgatvius ir atsinešti visų žmonių. 

Išeikite į kaimo kelius ir juostas , kad žmonės įeitų, kad 

Viešpaties namai būtų pilni. Luko 14:23 

Eik ir daugiau nenusidėk . 

  

JR GSCHWEND 
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 Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

  

Jei radote išgelbėjimą Kristuje arba esate kitaip 

palaimintas per mūsų evangelijos literatūrą, praneškite 

mums. Norėtume padėkoti Dievui kartu su jumis ir 

prisiminti jus toliau maldose. Norėdami gauti nemokamos 

Evangelijos literatūros, knygų ir santraukų daugiau nei 540 

kalbų, susisiekite su mumis : 

  

ŽMOGAUS ŠIRDIS 
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